LIV

International Talent Trophy 2025

Arena International Talent Trophy

R o
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025
Programmanr. 21 Jongens, 400m vrije slag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 11:15 Startlijst
ITTRec 16 - 17 4:01.23 Tiago Fonseca Gomes NED Eindhoven 2024
ITTRec 14 - 15 4:03.67 Tiago Fonseca Gomes NED Eindhoven 2023
ITTRec 12 - 13 4:23.43  Xiaoyu Yin NED Eindhoven 2022
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 11:15

3 Rory Costello De Dolfijn NT 12 -13 201102755

4 Aljaz Vavtar Plavalni klub Ribnica 4:29.52 16 - 17 12149

5 Taj Majcen SD Delfin 4:30.55 16 - 17 10740
Serie 2 van 10, 11:20

0 Lovro Cirovi¢ Plavalni klub Ribnica 4:28.62 16 - 17 11532

1 Milo Pollet MEGA 6:07.50 25m 12 -13 MEGA/11423/11

2 Casper Miltenburg De Dolfijn 5:43.10 25m 12 -13 201201157

3 Mathias Rosiers MEGA 5:16.89 25m 14 -15 MEGA/11424/10

4 Wael Zrirak Zwemclub Geel 5:00.76 25m 14 -15 ZGEEL/11159/10

5 Adrian Janse van Rensburg De Treffers 5:07.49 25m 12-13 201202261

6 Wessel Vis De Treffers 5:35.17 25m 12-13 201201273

7 Fygo Hotzky ZPC Amersfoort 5:52.87 256m 12 -13 201201953

8 Wouter Jehee wzv 6:24.43 25m 12 -13 201100839
Serie 3 van 10, 11:27

0 Max Gyulnazaryan Westerlo Swimming Team 4:56.62 25m 12 -13 WST/11105/11

1 llian Hufkens Zwemclub Geel 4:4524 25m 12 -13 ZGEEL/11187/11

2 Tom Beishuizen PSVv 4:41.59 25m 16 - 17 200804087

3 Jarne Haesendonckx Zwemclub Geel 4:34.88 25m 16 - 17 ZGEEL/11117/08

4 Klaas Dries Zwemclub Geel 4:19.67 25m 16 - 17 ZGEEL/11071/07

5 Quinten Michoel Zwemclub Geel 4:19.82 25m 14 -15 ZGEEL/11112/09

6 Jenne Sluyts Westerlo Swimming Team 4:40.13 25m 14 -15 WST/11093/09

7 Tren Wullms Hellas-Glana 4:42.96 25m 14 -15 201000469

8 Milann Begue Zwemclub Geel 4:55.44 25m 12 -13 ZGEEL/11156/11

9 Luka Arkesteijn ACZ 5:00.69 26m 14 -15 200903023
Serie 4 van 10, 11:33

0 Ferren Witte PSV 6:47.60 50m 12 -13 201102829

1 Wout Vandeputte TSZ 6:29.70 50m 12 -13 TSZ/11079/12

2 Timvan Ek PSVv 6:22.08 50m 12 -13 201100737 AFGEM

3 Benjamin Wiemer ASV 06 5:56.76 50m 12 -13 458695

4 Klaas Renders TSZ 5:52.50 50m 12 -13 TSZ/11078/12

5 Malik Karer TSz 5:56.43 50m 12 -13 TSZ/11099/12

6 Daan Vermeulen MEGA 6:10.23 50m 12 -13 MEGA/11441/11

7 Celestin van der Beek PSV 6:23.95 50m 12 -13 201201183

8 Mauro De Bal Suijs MEGA 6:34.40 50m 12 -13 MEGA/11387/11

9 Elliot van Ruth PSv 7:21.98 50m 12-13 201102347
Serie 5van 10, 11:41

0 Juraj Jakubik PK Azeta 5:47.57 50m 12 -13 SVK23256

1 Stijn van den Konink ZPC Amersfoort 5:39.03 50m 12 -13 201102167

2 Korneel Bulckaen MEGA 5:34.55 50m 14 - 15 MEGA/11326/09

3 Gido van Dijk SGP-DR 5:23.84 50m 12 -13 201100341

4 Stan Martelé MEGA 5:23.13 50m 12-13 MEGA/11331/12

5 Taysir Hadj Fradj MEGA 5:23.38 50m 14 - 15 MEGA/11360/10

6 Pepijn van Rijn PSV 5:30.94 50m 12 -13 201100331

7 Collin van der Ham wzv 5:34.62 50m 14 - 15 201000877

8 Jayden Korndewal ZPC Amersfoort 5:46.17 50m 12 -13 201200015

9 Bruno Sternik-Zaleski CNSW 5:51.91 50m 12-13 CNSW/014744/12
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 21, Jongens, 400m vrije slag

Serie 6 van 10, 11:47
Jaro Hermans
Zion Eijkenboom
Elias Van Thillo
Phin van Ek
Jolan Gillet
Thijs van Kints
Nicolai Matla
Kaelan Hayes
Wesley Korndewal
Berat Baykal

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 7 van 10, 11:53

Cayden Malone
Stephan Sjeptoera
Tibe Sluyts

Esteban Molina Fueyo
Warre Huens

Jannick van Eeghem
Tristan Kerguiduff
Dylano Fransen

lven Pas

Quinten Oostveen

o

© oo ~NO U WN B

Serie 8 van 10, 11:59
Warre Leyssen
Thijn Metten

Joey Snabel
Thomas Nauta
Ewout Loeys
Thijmen Pruijssers
Finn Hilders
Simon Valent
Douwe Enzerink
Laurens van Nulck

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 9 van 10, 12:04

Matthias Van Tilburg
Simon Van Belle
Pierrick Moriau

Sibe Michiels

Lowie Vanbesien
Wout Seys

Jonas Eversonas
Xander Kragting
Thijs Bogaerts
Matisse Thonon

o

© 0O ~NO O~ WN PR

Serie 10 van 10, 12:10

Arne Struyvelt

Tobian Vos

Martijn Nies

Jasper Van Remoortere
Bas Claerhout

Seppe Lammens

Levi Kindt

Tijn Hilders

Theodore Allan

Moritz Gerads

o

©CoOo~NOOar WNPE

PSV
Hellas-Glana
MEGA

PSV

MEGA

BzZ&PC

PSV

De Dolfijn

ZPC Amersfoort
PSV

De Dolfijn

HzPC

Westerlo Swimming Team
Waterloo Natation

MEGA

Hellas-Glana

Waterloo Natation

Peltse Zwemclub

V.Z.V. Njord

ZPC Amersfoort

Peltse Zwemclub
ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
Arethusa

MEGA
Hieronymus

De Dolfijn

PK Azeta

ZPC Amersfoort
Hellas-Glana

Zwemclub Geel
MEGA

CNSW

TSZ

MEGA

leper Swimming
CNSW

ZPC Amersfoort
MEGA

MEGA

MEGA

ZPC Amersfoort
PSV

Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
De Dolfijn

PSV

ASV 06

5:21.61
5:17.53
5:15.65
5:14.36
5:08.62
5:11.12
5:14.75
5:16.81
5:20.04
5:22.68

5:05.87
4:59.89
4:57.96
4:54.51
4:52.15
4:52.67
4:55.73
4:59.68
5:02.85
5:06.47

4:49.69
4:46.99
4:42.69
4:40.12
4:39.62
4:40.04
4:40.71
4:46.43
4:48.66
4:51.00

4:35.79
4:34.50
4:32.26
4:30.33
4:28.32
4:29.78
4:31.56
4:33.81
4:35.00
4:37.93

4:25.72
4:20.26
4:07.35
4:06.51
4:02.10
4:04.35
4:06.92
4:17.81
4:20.32
4:25.94

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

12-13
12-13
14 - 15
16 - 17
14 -15
12-13
14 -15
14 - 15
14 - 15
14 -15

14 - 15
16 - 17
12-13
12 -13
14 - 15
16 - 17
12 -13
12-13
14 - 15
14 -15

14 - 15
16 - 17
14 - 15
14 -15
14 - 15
14 - 15
14 -15
12-13
12-13
12 -13

14 -15
14 - 15
16 - 17
14 -15
14 - 15
14 - 15
14 -15
14 - 15
14 -15
12 -13

16 - 17
14 - 15
14 - 15
14 -15
16 - 17
16 - 17
16 - 17
16 - 17
14 -15
14 - 15

201200173
201100043
MEGA/11469/09
200702827
MEGA/11309/09
201101059
200901031
201000491
200900405
201003507

201002195
200800871
WST/11097/11
WN/011918/12
MEGA/11253/10
200800147
WN/011264/11
PZC/11096/11
200900387
201002605

PZC/11082/10
200801327
201002847
200900339
MEGA/11352/10
201000129
200900283
SVK24361
201102657
201100521

ZGEEL/11084/09
MEGA/11259/09
CNSW/008173/07
TSZ/11052/10
MEGA/11251/09
ISWIM/11076/10
CNSW/011059/10
200900077
MEGA/11337/09
MEGA/11383/11

MEGA/11256/08
200900005
200902095
VZF/10015/09
VZF/10003/08
VZF/10009/07
VZF/10007/07
200700027
200902925
419358

AFGEM
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LIV

International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 22 Meisjes, 200m schoolslag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 12:14 Startlijst
ITTRec 16 - 17 2:37.32  Nieke Dovic NED Eindhoven 2024
ITTRec 14 - 15 2:44.33 Suze Creemers NED Eindhoven 2022
ITTRec 12 - 13 2:53.81 Fay Boxum NED Eindhoven 2022
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 9, 12:14

2 Yanne Valkenborghs Zwemclub Geel 3:44.70 25m 14 -15 ZGEEL/21151/10

3 Nina-Sofia Arkesteijn ACZ 3:35.08 25m 12-13 201101670

4 Britt van der Ham wzv 3:23.47 25m 16 - 17 200801320

5 Tesse van de Wetering Arethusa 3:25.00 25m 12-13 201200780

6 Noor Boogers Zwemclub Geel 3:40.18 26m 12-13 ZGEEL/21166/12

7 Marisa Molina Fueyo Waterloo Natation NT 14 - 15 WN/011919/10
Serie 2van 9, 12:18

0 Nomi Poels Zwemclub Geel 3:13.87 26m 16 -17 ZGEEL/21095/08

1 Evy Zipper CNSW 3:09.07 25m 14 -15 CNSW/010567/09

2 Hanne Van Waelderen Westerlo Swimming Team 2:55.94 25m 14-15 WST/21082/09

3 Maria Zuideveld ASV 06 3:49.28 50m 12 -13 494695

4 Annika Steffensen ASV 06 3:39.14 50m 12-13 469327

5 Djalisa Theunissen HzZPC 3:41.21 50m 12-13 201102642

6 Dora Wouters Zwemclub Geel 4:22.43 50m 12 -13 ZGEEL/21168/12

7 Mélissa Begue Zwemclub Geel 2:59.34 25m 16 - 17 ZGEEL/21154/08

8 Imke Leysen Zwemclub Geel 3:12.51 26m 12-13 ZGEEL/21152/11

9 Mila Hermans DZT'62 3:19.58 25m 16 - 17 200801006
Serie 3van 9, 12:23

0 Yelena Cools Zwemclub Geel 3:35.49 50m 12-13 ZGEEL/21171/11

1 AnnaLiu ASV 06 3:34.26 50m 12 -13 440073

2 Emma-Grace Nols ASV 06 3:31.24 50m 12-13 490032

3 Nellie Holler ASV 06 3:28.49 50m 14 -15 420950

4 Jana Nelissen SGP-DR 3:27.44 50m 12-13 201200350

5 Noor van der Ploeg Hieronymus 3:27.90 50m 12 -13 201201694

6 Louise Terwisscha ZPC Amersfoort 3:29.99 50m 12-13 201201240

7 Chloé Beekman HzZPC 3:31.43 50m 12-13 201100376

8 Romee Claeys MEGA 3:34.78 50m 12 -13 MEGA/21446/12

9 Fleur Braam Zwemsport Parkstad 3:35.75 50m 14 -15 201002000
Serie 4 van 9, 12:27

0 Inna Claeys leper Swimming 3:25.84 50m 12 -13 ISWIM/21085/11

1 Eleni Olimpiou PSv 3:22.68 50m 16 - 17 200804924

2 Stine Baeke MEGA 3:21.13 50m 14-15 MEGA/21332/09

3 Kendra van der Voort Arethusa 3:20.27 50m 12 -13 201100536

4 Elise Claeys MEGA 3:20.11 50m 12-13 MEGA/21429/11

5 Eline Fontaine Waterloo Natation 3:20.25 50m 12 -13 WN/012919/12

6 Luisa Valentina Vanlommel Zwemclub Geel 3:20.80 50m 12-13 ZGEEL/21150/11

7 Fenna Hdlsgens Hellas-Glana 3:22.60 50m 14 -15 201000276

8 Lili de Graaf Hellas-Glana 3:25.57 50m 12 -13 201103068

9 Jolie Potier MEGA 3:26.90 50m 12 -13 MEGa/21398/12
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LI

International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 22, Meisjes, 200m schoolslag

Serie 5van 9, 12:32
Brechtje Slootweg
Benedikta Holbach
Emma Juliette Jansen
Maria Zhukova
Myrthe Bruinsma
Hanna Heller

llja van Gemeren
Mila Ehemann
Febe Devlieghe
Annika Dzene

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 6 van 9, 12:35

Brecht van Ravensteijn
Morrison Schram
Sarah Forster

Sterre de Veen

Bo Bontrup

Fenne Hardeman
Vicky Horens

Julia Ketelaars

Agota Strelciunaite
Janne Bulckaen

o

© oo ~NO U WN B

Serie 7 van 9, 12:39
Valerie Rienties
Elodie Waelput
Fleur Buijs

Annelie Batenburg
Esmaé de Gans
Amy Van Bunder
Noa van Zalk
Jayna Wagemakers
Ylene Zondervan
Annebel Kluijtmans

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 8van 9, 12:43

Alva Renaud
Myrthe Stelten
Rosalie van der Bijl
Amelia Was

Mia Hoeflaken
Barbora Paskova
Michelle van Hemert
Djelaysa Buunk
Léa-Lyne Edou
Emma Stokmans

o

© 0O ~NO O~ WN PR

Serie 9van 9, 12:46

Yill van Bezouw
Robine Moot
Benigna Kocsispeter
Manon Colinet

Nieke Dovic

Nina Zusterzeel
Noor Evens

Sam De Bont

Paula Spans

Tess Vonk

o

©CoOo~NOOar WNPE

ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
CNSW

ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
Arethusa

ASV 06

MEGA

CNSW

Arethusa

De Schelde
Hellas-Glana
Hellas-Glana
PSSV
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Hellas-Glana
CNSW
MEGA

Zwemsport Parkstad

TSz
Hieronymus
PSV

ZPC Amersfoort
TSZ

ZPC Amersfoort
Hieronymus
ZPC Amersfoort
Arethusa

CNSW
Hellas-Glana
Hieronymus

St. Olimpijczyk Brzesko

PSv
PK Azeta
PSV

Z & PC De Zeeuwse Kust

Waterloo Natation
PSSV

Hieronymus

ZPC Amersfoort
Hellas-Glana
CNSW

PSV

PSV

Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
ZPC Amersfoort
De Geul

3:18.32
3:17.12
3:16.45
3:15.16
3:13.39
3:14.10
3:16.05
3:16.59
3:18.02
3:19.16

3:11.94
3:09.21
3:08.14
3:06.94
3:05.84
3:05.99
3:07.91
3:08.95
3:11.91
3:12.69

3:02.49
3:01.68
2:59.74
2:58.68
2:57.29
2:58.20
2:59.50
3:00.00
3:02.28
3:04.47

2:55.68
2:53.96
2:52.55
2:48.67
2:46.07
2:47.69
2:51.31
2:52.61
2:54.80
2:56.44

2:45.66
2:43.63
2:41.08
2:39.49
2:35.89
2:38.87
2:40.56
2:43.17
2:44.02
2:46.04

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

12-13
14 -15
12-13
12-13
12-13
12-13
14 -15
14 - 15
12-13
12-13

12-13
12-13
12-13
12 -13
14 - 15
12-13
12 -13
12-13
12-13
12-13

12-13
14 - 15
12-13
14 -15
14 - 15
14 - 15
12-13
14 - 15
12-13
14 - 15

14 -15
14 - 15
16 - 17
12-13
14 - 15
14 - 15
14 -15
14 - 15
12 -13
14 - 15

12-13
14 - 15
16 - 17
16 - 17
16 - 17
16 - 17
14 - 15
16 - 17
14 -15
14 - 15

201101744
201003220
201200158

CNSW/012761/12

201101108
201102730
201001330
437562
MEGA/21411/11

CNSW/013210/12

201100738
201100686
201102682
201100086
200902150
201100244
201200252
201200028

CNSW/014227/12

MEGA/21327/11

201200400
TSZ/21075/10
201100676
201001962
200900134
TSZ/21092/10
201102534
201000226
201200016
200900808

CNSW/011653/09

200900234
200701644
107006600003
201004108
SVK17515
200901200
200900536
WN/011149/11
201004190

201100704
200900330
200702058

CNSW/012926/07

200700238
200800656
VZF/20005/09
VZF/20001/08
201000064
200900024
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LIV

International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 23 Jongens, 200m schoolslag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 12:49 Startlijst
ITTRec 16 - 17 2:18.76 Luca Janssen NED Eindhoven 2022
ITTRec 14 - 15 2:36.00 Anders van Norden NED Eindhoven 2019
ITTRec 12 - 13 2:32.54 Jonas Eversonas BEL Eindhoven 2024
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 12:49

1 Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad NT 14 - 15 201002507

2 Merijn Hofmans Arethusa 3:43.89 25m 12-13 201200607

3 Michael Simons PSSV 3:17.28 25m 12 -13 201200025

4 Lars Stelten Hellas-Glana 3:03.89 25m 12-13 201200151

5 Tijs Martens Mosa~Regio 3:14.77 25m 12-13 201102879

6 Felipe Kerkhoff ZPC Amersfoort 3:21.56 25m 12 -13 201202625

7 Jan Peter Topaloski ASV 06 3:45.73 25m 12-13 435283
Serie 2 van 7, 12:54

0 Lowie Pattyn Vlaamse ZwemFed 2:55.50 25m 14 -15 VZF/10011/10

1 Finn Dillen Zwemclub Geel 2:48.40 25m 12-13 ZGEEL/11130/12

2 Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 2:27.86 25m 16 - 17 ZGEEL/11091/08

3 Leo Pan PSv 3:50.23 50m 12-13 201100333

4 Daan van Meerveld ZPC Amersfoort 3:26.13 50m 12 -13 201200785

5 Panayot Stankov ASV 06 3:36.08 50m 12 -13 462003

6 Dylan van der Ham wzv 4:00.80 50m 12-13 201200425

7 Thijn Runia DZT'62 2:44.24 25m 14-15 201000895

8 Jasper Stabel Kempisch Swimming Team 2:54.05 25m 12 -13 KST/11063/11

9 Stijn van den Konink ZPC Amersfoort 2:56.44 25m 12-13 201102167
Serie 3van 7, 12:58

0 Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 3:10.77 50m 12 -13 201101591

1 Baris Yanginci Waterloo Natation 3:07.75 50m 12-13 WN/014168/11

2 Daoud El boujaddayni TSZ 3:03.83 50m 14 -15 TSZ/11057/10

3 Sven Buijs Hieronymus 2:59.06 50m 14 -15 200902853

4 Paulius Eversonas CNSW 2:58.27 50m 12 -13 CNSW/012494/12

5 Thomas Garcia CNSW 2:58.97 50m 12 -13 CNSW/012483/11

6 Jasper Stoel ZPC Amersfoort 3:03.01 50m 16 -17 200800543

7 Wassim Ouraghi CNSW 3:07.21 50m 12-13 CNSW/013486/12

8 Federico Gorini CNSW 3:09.16 50m 12-13 CNSW/012484/11

9 Kyaro Giuliano De Dolfijn 3:16.61 50m 14 -15 201000489
Serie 4 van 7, 13:02

0 Lennart Boehm CNSW 2:57.41 50m 14 -15 CNSW/011656/10

1 Eren Paker CNSW 2:56.10 50m 12 -13 CNSW/013488/11

2 Michaél Danilov Peltse Zwemclub 2:55.11 50m 14 -15 PZC/11054/09

3 Toon Bulckaen MEGA 2:54.03 50m 16 - 17 MEGA/11238/07

4 Martin Brieda PK Azeta 2:53.40 50m 12 -13 SVK23436

5 Moritz Lindner ASV 06 2:53.97 50m 14 -15 421574

6 Sverre de Wolf ZPC Amersfoort 2:54.59 50m 14 -15 200901415

7 Enrico Robba CNSW 2:55.43 50m 12 -13 CNSW/012493/11

8 Antwan Vanderhaeghe leper Swimming 2:56.71 50m 14 -15 ISWIM/11097/09

9 Mees Kroon Mosa~Regio 2:57.89 50m 16 - 17 200802399
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 23, Jongens, 200m schoolslag

Serie 5 van 7, 13:06

0 Davi Fonseca Gomes PSV 2:53.14 50m 14 -15 200902795

1 Jasper van den Berg Peltse Zwemclub 2:52.42 50m 14 -15 PZC/11086/10

2 llian Hufkens Zwemclub Geel 2:51.83 50m 12 - 13 ZGEEL/11187/11

3 Nicolai Matla PSV 2:51.47 50m 14 -15 200901031

4 Yahav Shalev PSSV 2:50.15 50m 14 -15 200902093 AFGEM

5 Laurens van Nulck Hellas-Glana 2:51.17 50m 12 -13 201100521

6 Niklas Ehemann ASV 06 2:51.79 50m 14 -15 437561

7 Cas Lannoy MEGA 2:52.23 50m 16 -17 MEGA/11292/07

8 Yarne Coutant MEGA 2:52.75 50m 16 - 17 MEGA/11367/08

9 Sam Eslami Waterloo Natation 2:53.34 50m 14 -15 WN/011152/10
Serie 6 van 7, 13:09

0 Stephan Sjeptoera HzZPC 2:47.74 50m 16 - 17 200800871

1 Cas Heylighen Hellas-Glana 2:45.08 50m 14 -15 200901327

2 Senn Rutten Hellas-Glana 2:43.83 50m 16 - 17 200700629

3 Milan Schuilenburg ZPC Amersfoort 2:39.04 50m 14 -15 201000935

4 Jonathan Baaijens PSv 2:38.58 50m 16 - 17 200800409

5 Joris Willemse Hellas-Glana 2:38.84 50m 16 -17 200801745

6 Leandro Sciacca TSZ 2:41.31 50m 12-13 TSZ/11064/11

7 Sem Van Daele leper Swimming 2:44.20 50m 16 - 17 ISWIM/11109/08

8 Vico Delie leper Swimming 2:45.39 50m 12 -13 ISWIM/11089/11

9 Max van der Spank PSV 2:49.43 50m 14 -15 201000275
Serie 7van 7, 13:13

0 Frits Hoeflaken PSV 2:37.86 50m 16 - 17 200804101

1 Fedor Sazonov PSV 2:35.40 50m 14 -15 200900707

2 Tiede Groener PSV 2:32.25 50m 16 -17 200700155

3 Teo Starc Plavalni klub Ribnica 2:24.76 50m 16 - 17 11530

4 Lukas Baeten Vlaamse ZwemFed 2:17.19 50m 16 - 17 VZF/10001/07

5 Bartel Vranken Vlaamse ZwemFed 2:24.40 50m 16 -17 VZF/10017/07

6 Karsten van Groenigen Vlaamse ZwemFed 2:24.88 50m 16 - 17 VZF/10013/08

7 Nout Folkersma PSv 2:34.78 50m 16 - 17 200800595

8 Thibeau Fransen TSZ 2:36.34 50m 16 -17 TSZ/11027/08

9 Giulian Janssen PSv 2:38.19 50m 14 -15 200900125
Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 13:15 Startlijst
ITTRec 16 - 17 1:05.39 Maaike Ooms NED Eindhoven 2024
ITTRec 14 - 15 1:07.29 Jetske Moot NED Eindhoven 2019
ITTRec 12 - 13 1:11.83 Fay Boxum NED Eindhoven 2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 16, 13:15

1 Elize Snabel ZPC Amersfoort 1:57.97 25m 12-13 201203198

2 Dora Wouters Zwemclub Geel 1:35.01 25m 12-13 ZGEEL/21168/12

3 Yanne Valkenborghs Zwemclub Geel 1:30.92 25m 14 -15 ZGEEL/21151/10

4 Mila Hermans DZT'62 1:29.13 25m 16 -17 200801006

5 Lotte Nies PSV 1:29.29 25m 16-17 200703856

6 Saar van den Berg HzPC 1:31.08 256m 12-13 201201156

7 Eva Drost ZPC Amersfoort 1:42.66 25m 12-13 201202120

8 Hannah Clemens Hellas-Glana NT 12 - 13 201102200
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 24, Meisjes, 100m rugslag

Serie 2 van 16, 13:18
Charlotte Bakker
Beau Smits
Imke Leysen
Noor Boogers
Amilia Coesemans
Nomi Poels

Kiki Sauerborn
Mit Wouters
Yelena Cools
Paulien Boeckx

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 3 van 16, 13:20

Laura Jurdkova

Luisa Valentina Vanlommel
Frances Lugtu

Julie Maes

Hylcke de Beer

Vlinder Melis

Febe Lemmens

Charlotte Braeken

Mélissa Begue

Abby Kootstra

o

© oo ~NO U WN B

Serie 4 van 16, 13:23
Isa Renders

Nellie Holler

Elise Pastorelli
Anna Liu

Jana Nelissen
Annika Steffensen
Nikki de Heij
Sayhan Bulut

Mila Hoogendam
Sien Dries

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 5 van 16, 13:25

Lieze Anseeuw

Fleur Veens

J. Cypers de Landrecy
Janne Bulckaen
Isabella Ekberg

Hanna Advokaat

Kaat Willekens

Juna van Gennip

Eline Fontaine

Lieve Bakker

o

© 0O ~NO O~ WN PR

Serie 6 van 16, 13:27

Zora Spriet

Amelie Deisz

Maud Gaudaen
Anastasia Weigandt
Emma Starkie Alves
Kendra van der Voort
Isus Verdysseldonk
Danné van Munster
Lili de Graaf

Juliette Vanhaecke

o

©CoOo~NOOar WNPE

BZ&PC

DZT'62

Zwemclub Geel
Zwemclub Geel
Zwemclub Geel
Zwemclub Geel
ZPC Amersfoort
Zwemclub Geel
Zwemclub Geel
Zwemclub Geel

PK Azeta

Zwemclub Geel

ZV De Aalscholver
Zwemclub Geel

PSSV

Kempisch Swimming Team
Westerlo Swimming Team
Zwemclub Geel
Zwemclub Geel

ZV De Aalscholver

PSV

ASV 06
Hieronymus
ASV 06
SGP-DR

ASV 06

BZ&PC

PSv

ZPC Amersfoort
Zwemclub Geel

MEGA

HZPC

Peltse Zwemclub
MEGA

ZPC Amersfoort
PSV

Peltse Zwemclub
PSV

Waterloo Natation
DZT'62

Hieronymus
ASV 06
TSZ

ASV 06
CNSW
Arethusa
PSV
Hellas-Glana
Hellas-Glana
MEGA

1:24.21
1:22.41
1:20.31
1:19.87
1:19.61
1:19.84
1:20.16
1:20.35
1:23.21
1:27.95

1:19.41
1:17.12
1:14.47
1:13.33
1:09.23
1:10.30
1:13.39
1:16.22
1:17.13
1:19.58

1:38.56
1:38.37
1:34.14
1:31.79
1:29.85
1:30.47
1:31.91
1:37.11
1:38.47
1:07.25

1:28.45
1:28.12
1:27.40
1:27.13
1:26.80
1:27.12
1:27.30
1:27.87
1:28.28
1:28.66

1:25.53
1:24.97
1:24.82
1:24.59
1:23.84
1:24.19
1:24.65
1:24.86
1:25.39
1:26.43

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

12-13
12-13
12-13
12-13
16 - 17
16 - 17
14 -15
14 - 15
12-13
14 -15

12-13
12-13
14 - 15
14 -15
16 - 17
12-13
12 -13
12-13
16 - 17
14 -15

12-13
14 - 15
12-13
12 -13
12 -13
12-13
12-13
12-13
12-13
16 - 17

14 -15
14 - 15
12-13
12-13
12-13
14 - 15
16 - 17
12-13
12 -13
12 -13

12-13
14 - 15
12-13
14 -15
12-13
12 -13
14 - 15
14 - 15
12 -13
12-13

201200524

201103608

ZGEEL/21152/11
ZGEEL/21166/12
ZGEEL/21119/08
ZGEEL/21095/08
200904158

ZGEEL/21163/10
ZGEEL/21171/11
ZGEEL/21145/10

SVK30004
ZGEEL/21150/11
201000418
ZGEEL/21105/10
200700006
KST/21076/12
WST/21107/11
ZGEEL/21167/12
ZGEEL/21154/08
201000264

201201868
420950
201103462
440073
201200350
469327
201101194
201201722
201201692
ZGEEL/21072/07

MEGA/21343/10
201000092
PZC/21092/11
MEGA/21327/11
201202206
200901502
PzC/21131/08
201201378
WN/012919/12
201101788

201100532
432892
TSZ/21070/11
417622
CNSW/013110/11
201100536
201002878
200901262
201103068
MEGA/21419/12

AFGEM
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 24, Meisjes, 100m rugslag

Serie 7 van 16, 13:30
Chloé Fontaine
Maja Strobbe
Leonie Maes

llja van Gemeren
Kim Theuns
Romee Claeys
Bente Holsgens
Juna Vandermarliere
Valerie Rienties
Lea Topaloski

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 8 van 16, 13:32

Bente Toth

Irem Murat

Brecht van Ravensteijn
Milly Van Herpe

Alice Myerscough
Alaine Lomans

Yfke Wijnalda

Lara Mdiller

Kensi Thieleman

Mila Ehemann

o

© oo ~NO U WN B

Serie 9 van 16, 13:34

Lily Watson

Marith Ewijk

Philine Quartier

Aiko Deldicque
Renske Slangen
Juul Schellekens
Marisa Molina Fueyo
Leonie Debrabandere
Maria Zhukova

Lore Martelé

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 10 van 16, 13:36

Hannah Thijs
Alix De Corte
Pieke Beekhuis
Evi Bouten
Julie De Vreese
Silke De Bruyne
Yuta Dekein
Esra Simon
Helene Maes
Julie Simonis

o

© 0O ~NO O~ WN PR

Serie 11 van 16, 13:38

Senna Boogmans
June Schuurmans
Eva Maria Keet
Charlotte Colinet
Nieke Dovic

Iris Tilburg

Sara Creemers
Elisabeth Dury

Isa van der Sanden
Lana Pérez

o

©CoOo~NOOar WNPE

Waterloo Natation
MEGA

Peltse Zwemclub
Arethusa

Wzv

MEGA

Hellas-Glana

leper Swimming
Zwemsport Parkstad
ASV 06

ZPC Amersfoort
TSZ

Arethusa

MEGA

Waterloo Natation
Hellas-Glana
ZPC Amersfoort
Arethusa

Peltse Zwemclub
ASV 06

CNSW

wzv

leper Swimming
ZORO Zwemteam
Hellas-Glana

PSV

Waterloo Natation
TSZ

CNSW

MEGA

Peltse Zwemclub
ZORO Zwemteam
ZPC Amersfoort
HzPC

MEGA

leper Swimming
leper Swimming
Hellas-Glana
Peltse Zwemclub
Hellas-Glana

De Duinkikkers
Hellas-Glana
ZPC Amersfoort
CNSW

PSV

Arethusa
Hellas-Glana
CNSW
Hieronymus
MEGA

1:23.06
1:22.43
1:22.30
1:21.98
1:21.94
1:21.97
1:22.06
1:22.31
1:22.82
1:23.83

1:21.82
1:21.39
1:21.32
1:21.02
1:20.60
1:20.63
1:21.25
1:21.33
1:21.52
1:21.87

1:19.89
1:19.67
1:19.52
1:19.01
1:18.77
1:18.97
1:19.32
1:19.55
1:19.87
1:20.24

1:18.59
1:18.52
1:18.22
1:18.01
1:17.90
1:18.00
1:18.18
1:18.44
1:18.57
1:18.63

1:17.65
1:17.55
1:16.74
1:16.57
1:15.84
1:16.40
1:16.57
1:17.11
1:17.59
1:17.83

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

14 - 15
12-13
12-13
14 - 15
16 - 17
12-13
16 - 17
12-13
12-13
14 - 15

12-13
14 -15
12-13
14 -15
12 -13
14 - 15
14 -15
14 - 15
12-13
14 -15

14 - 15
16 - 17
14 - 15
16 - 17
14 - 15
16 - 17
14 -15
12-13
12-13
14 - 15

16 - 17
14 - 15
14 - 15
14 - 15
12-13
12-13
12-13
12-13
14 - 15
14 - 15

14 -15
12-13
14 - 15
16 - 17
16 - 17
14 -15
12 -13
14 - 15
14 -15
14 - 15

WN/011144/09
MEGA/21394/11
PZC/21106/12
201001330
200703322
MEGA/21446/12
200801470
ISWIM/21090/11
201200400
435279

201102818
TSZ/21050/10
201100738
MEGA/21399/10
WN/011620/12
201000420
201002618
200903610
PZC/21108/11
437562

CNSW/014695/10

200801414
ISWIM/21094/09
ZORO0O/21098/08
201002740
200701392
WN/011919/10
TSZ/21071/12

CNSW/012761/12

MEGA/21280/09

PZC/21043/08
ZORO/21157/09
201000090
201000270
MEGA/21418/12
ISWIM/21138/11
ISWIM/21092/12
201100004
PZC/21074/10
201000144

201000640
201100874
201003006

CNSW/012927/07

200700238
200902662
201100242

CNSW/012928/10

200904528
MEGA/21322/10
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Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 24, Meisjes, 100m rugslag

Serie 12 van 16, 13:41
Maria Zuideveld
Elise De Ruijter
Anais Gries
Isis Verhoeff
Kinley Cole
Yanique Bax
Clara Beso
Anna Lepoutre
Nell Schelfaut
Amaya Nomine

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 13 van 16, 13:43

Charlotte Boeykens
Liese Van Laecke
Sterre Gaytant
Chiara Lammertink
Nina Mila

Noortje Bisperink
Lola Verheijen

Mila Schram

Elke Kriesels

Lene Van Laecke

o

© oo ~NO U WN B

Serie 14 van 16, 13:45
Niene Verluyten
Camille Blancquaert
Noa Roberts

Elina D'Hooghe
Elynne Temmerman
Virginia Xenou
Maite Van Gysel
loana Vasilescu
Emma Jenkins
Emma-Louise Stessens

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 15 van 16, 13:47

Lana Poje Miheli¢

Kim Bouman

Leni Verluyten

Noor Huens

Juliette Van Brabandt
Laura Vangampelaere
Julia MacHale

Luus Gielens

Jackie Callewaert
Julie van Nispen

o

© 0O ~NO O~ WN PR

Serie 16 van 16, 13:49

Anne Engbersen
Fenna Zusterzeel
Léa Metzemakers
Nicole Nazaruk
Maaike Ooms
Fleur Bussels
Ajda Skaper
Tereza Boom
Nore Michiels
Senna Rijnbeek

o

©CoOo~NOOar WNPE

ASV 06

MEGA

Waterloo Natation
ZPC Amersfoort
PSV

ZPC Amersfoort
CNSW

PSSV

TSZ

PSV

MEGA

MEGA

ZORO Zwemteam
ZPC Amersfoort
PK Azeta

ZPC Amersfoort
PSV

MEGA
Hieronymus
MEGA

TSZ

MEGA
Hellas-Glana
MEGA

Vlaamse ZwemFed
CNSW

MEGA

CNSW

CNSW

TSz

Plavalni klub Ribnica
ZPC Amersfoort
TSZ

MEGA

MEGA

MEGA

CNSW

PSV

leper Swimming
Z&PV Nuenen

ZPC Amersfoort
PSV

Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
ZPC Amersfoort
PSV

Plavalni klub Ribnica
PSV

Vlaamse ZwemFed
ZPC Amersfoort

1:15.75
1:15.53
1:15.29
1:15.01
1:14.21
1:14.27
1:15.25
1:15.37
1:15.70
1:15.79

1:14.19
1:14.03
1:13.83
1:13.67
1:13.31
1:13.38
1:13.79
1:13.90
1:14.07
1:14.19

1:13.02
1:12.54
1:11.84
1:11.40
1:10.97
1:11.39
1:11.44
1:12.07
1:12.70
1:13.11

1:10.51
1:10.32
1:09.21
1:09.11
1:08.39
1:09.01
1:09.17
1:09.40
1:10.32
1:10.61

1:07.97
1:07.63
1:07.08
1:06.27
1:03.88
1:05.13
1:06.82
1:07.58
1:07.64
1:08.24

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

12-13
14 -15
14 - 15
14 - 15
14 -15
14 - 15
12 -13
12 -13
14 - 15
12-13

16 - 17
16 - 17
12-13
14 -15
12 -13
12-13
12 -13
14 - 15
12-13
16 - 17

12-13
12 -13
16 - 17
16 - 17
14 - 15
14 - 15
16 - 17
16 - 17
14 - 15
12 -13

16 - 17
14 - 15
14 - 15
14 - 15
14 - 15
16 - 17
14 - 15
14 - 15
16 - 17
16 - 17

14 -15
14 - 15
14 - 15
14 -15
16 - 17
16 - 17
14 - 15
14 - 15
16 - 17
14 - 15

494695
MEGA/21415/10
WN/12735/09
200902962
200903696
201001428

CNSW/013202/11

201100534
TSZ/21056/10
201103872

MEGA/21219/08
MEGA/21243/08
ZORO0O/21203/11
200902200
SVK25454
201100486
201100832
MEGA/21296/10
201100898
MEGA/21242/08

TSZ/41093/12
MEGA/21348/12
200800702
MEGA/21338/08
VZF/20012/10

CNSW/011249/09

MEGA/21373/08

CNSW/008183/07
CNSW/008181/09

TSZ/21065/11

12158
201000262
TSZ/21094/10
MEGA/21252/09
MEGA/21249/09
MEGA/21201/08

CNSW/010030/09

200900138
ISWIM/21108/08
200800290

201000044
201000008
VZF/20008/09
VZF/20010/09
200801580
200804848
13044
200904028
VZF/20009/08
200901480
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

AFGEM

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 13:50 Startlijst
ITTRec 16 - 17 57.59 Daan Sonneveld NED Eindhoven 2024
ITTRec 14 - 15 1:00.22 Yarno van Dam NED Eindhoven 2024
ITTRec 12 - 13 1:02.75 Sami Burazerovi¢ BIH Eindhoven 2024
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 13, 13:50
3 Jasper Vis De Treffers NT 16 - 17 200703973
4 Jan Peter Topaloski ASV 06 1:23.44 12-13 435283
5 Bruno Sternik-Zaleski CNSW NT 12 -13 CNSW/014744/12
Serie 2 van 13, 13:52
0 Ferren Witte PSV 1:33.38 25m 12-13 201102829
1 Fygo Hotzky ZPC Amersfoort 1:25.02 25m 12 -13 201201953
2 Jasper Stabel Kempisch Swimming Team 1:15.95 25m 12 - 13 KST/11063/11
3 Cis Van Geel Westerlo Swimming Team 1:13.31 25m 12-13 WST/11098/11
4 llian Hufkens Zwemclub Geel 1:10.11 25m 12-13 ZGEEL/11187/11
5 Max Gyulnazaryan Westerlo Swimming Team 1:12.61 25m 12 -13 WST/11105/11
6 Finn Dillen Zwemclub Geel 1:14.82 25m 12 -13 ZGEEL/11130/12
7 Wanja Chepenko ACz 1:17.77 25m 12 -13 201102065
8 Julian van der Wegen Hieronymus 1:27.90 25m 14 -15 201001959
9 Merijn Hofmans Arethusa 1:36.91 25m 12-13 201200607
Serie 3van 13, 13:55
0 Milann Begue Zwemclub Geel 1:09.05 25m 12-13 ZGEEL/11156/11
1 Jenne Sluyts Westerlo Swimming Team 1:.07.60 25m 14 -15 WST/11093/09
2 Avery Arrindell ACZ 1:06.86 25m 14 - 15 200902655
3 Iben Hufkens Zwemclub Geel 1:03.17 25m 16 -17 ZGEEL/11090/07
4 Klaas Dries Zwemclub Geel 1:.01.32 25m 16-17 ZGEEL/11071/07
5 Jarne Haesendonckx Zwemclub Geel 1:01.33 25m 16-17 ZGEEL/11117/08
6 Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 1:05.57 25m 16 -17 ZGEEL/11091/08
7 Tibe Sluyts Westerlo Swimming Team 1:07.58 25m 12 - 13 WST/11097/11
8 Wael Zrirak Zwemclub Geel 1:08.50 25m 14 -15 ZGEEL/11159/10
9 SiTian Chen Hellas-Glana 1:09.83 25m 14 -15 201001069
Serie 4 van 13, 13:57
0 Sam Wannée wzv 1:42.74 50m 12 -13 201201573
1 Daan Vermeulen MEGA 1:36.96 50m 12-13 MEGA/11441/11
2 Elliot van Ruth PSV 1:33.25 50m 12-13 201102347
3 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:33.13 50m 12-13 201201157
4 Jaro Hermans PSv 1:31.48 50m 12-13 201200173
5 Wassim Ouraghi CNSW 1:32.37 50m 12-13 CNSW/013486/12
6 Panayot Stankov ASV 06 1:33.16 50m 12-13 462003
7 Zion Eijkenboom Hellas-Glana 1:35.97 50m 12 -13 201100043
8 Jayden Korndewal ZPC Amersfoort 1:38.45 50m 12 -13 201200015
9 Matthias Van Tilburg Zwemclub Geel 59.44 25m 14 -15 ZGEEL/11084/09
Serie 5 van 13, 13:59
0 Lars Stelten Hellas-Glana 1:30.78 50m 12 -13 201200151
1 Tim Lindner ASV 06 1:29.43 50m 12-13 449744
2 Felipe Kerkhoff ZPC Amersfoort 1:29.08 50m 12-13 201202625
3 Celestin van der Beek PSSV 1:28.76 50m 12 -13 201201183
4 Taysir Hadj Fradj MEGA 1:27.40 50m 14 -15 MEGA/11360/10
5 Tim van Ek PSV 1:27.88 50m 12 -13 201100737
6 Mishael Dirawi Rawi PSVv 1:28.92 50m 12 -13 201202263
7 Milo Pollet MEGA 1:29.41 50m 12-13 MEGA/11423/11
8 Mauro De Bal Suijs MEGA 1:30.05 50m 12-13 MEGA/11387/11
9 Rory Costello De Dolfijn 1:31.17 50m 12 -13 201102755
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 25, Jongens, 100m rugslag

Serie 6 van 13, 14:02
Malik Karer
Michael Simons
Jayden Cijntje
Wessel Vis
Wesley Korndewal
Thijs van Kints
Federico Gorini
Gido van Dijk
Wout Vandeputte
Benjamin Wiemer

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 7 van 13, 14:04

H. Kuzey Kudat
Klaas Renders
Stan Martelé
Michal Seliga
Mathias Rosiers
Ambroos Van Thillo
Enrico Robba
Sverre de Wolf
Jolan Gillet
Edouard Dejaiffe

o

© oo ~NO U WN B

Serie 8 van 13, 14:06
Tren Wullms
Elias Van Thillo
Rune Vincent
Pepijn van Rijn
Lukas Roosen
Douwe Enzerink
Lennart Boehm
Thijn Metten
Millau Pauwels
Korneel Bulckaen

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 9 van 13, 14:08

Collin van der Ham

Henry Watson

Justen Beekman

Bjarne Schrauwen

Adrian Janse van Rensburg
Jasper Stoel

Oliver Turini¢

Kaelan Hayes

Tibe De Decker

Louiz Ameloot

o

© 0O ~NO O~ WN PR

Serie 10 van 13, 14:10

Aaron Gillet

Aurélien De Becker
lven Pas

Tim van Roojj

Nicolas Rosiers
Jonathan Waldman
Jonas Eversonas
Esteban Molina Fueyo
Joey Snabel

Tijn Hilders

o

©CoOo~NOOar WNPE

TSZ

PSV

ZPC Amersfoort
De Treffers
ZPC Amersfoort
BZ&PC

CNSW

SGP-DR

TSZ

ASV 06

Hellas-Glana
TSZ

MEGA

PK Azeta
MEGA

MEGA

CNSW

ZPC Amersfoort
MEGA

CNSW

Hellas-Glana
MEGA

leper Swimming
PSV

Peltse Zwemclub
ZPC Amersfoort
CNSW

ZPC Amersfoort
leper Swimming
MEGA

wzv

De Dolfijn

HzZPC

TSZ

De Treffers
ZPC Amersfoort
PK Azeta

De Dolfijn

MEGA

MEGA

MEGA

Waterloo Natation
V.Z.V. Njord

PSV

MEGA

CNSW

CNSW

Waterloo Natation
ZPC Amersfoort
De Dolfijn

1:25.97
1:25.02
1:24.15
1:22.55
1:22.35
1:22.40
1:22.88
1:24.71
1:25.11
1:26.44

1:22.25
1:20.85
1:19.32
1:18.81
1:17.75
1:18.09
1:19.23
1:19.74
1:21.78
1:22.30

1:17.10
1:16.08
1:15.77
1:15.07
1:14.78
1:15.04
1:15.45
1:15.91
1:16.27
1:17.50

1:13.73
1:13.33
1:12.85
1:12.07
1:11.47
1:11.80
1:12.49
1:13.21
1:13.42
1:14.25

1:10.98
1:10.83
1:10.63
1:10.34
1:08.66
1:10.29
1:10.41
1:10.81
1:10.93
1:11.21

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

12-13
12-13
16 - 17
12-13
14 -15
12-13
12 -13
12 -13
12-13
12-13

12-13
12-13
12-13
14 -15
14 - 15
12-13
12 -13
14 - 15
14 - 15
12-13

14 - 15
14 - 15
12-13
12 -13
14 - 15
12-13
14 -15
16 - 17
12-13
14 - 15

14 - 15
14 - 15
14 - 15
12-13
12-13
16 - 17
14 - 15
14 - 15
12-13
14 - 15

14 -15
14 - 15
14 - 15
16 - 17
16 - 17
14 -15
14 - 15
12-13
14 -15
16 - 17

TSZ/11099/12
201200025
200801741
201201273
200900405
201101059
CNSW/012484/11
201100341
TSZ/11079/12
458695

201201917
TSZ/11078/12
MEGA/11331/12
SVK18382
MEGA/11424/10
MEGA/11468/11
CNSW/012493/11
200901415
MEGA/11309/09
CNSW/013476/12

201000469
MEGA/11469/09
ISWIM/11106/12
201100331
PZC/11077/10
201102657
CNSW/011656/10
200801327
ISWIM/11086/11
MEGA/11326/09

201000877
201001703
200900765
TSZ/11058/11
201202261
200800543
SVK23298
201000491
MEGA/11330/11
MEGA/11328/10

MEGA/11308/10
WN/011113/10
200900387
200700129
MEGA/31368/07
CNSW/014219/10
CNSW/011059/10
WN/011918/12
201002847
200700027
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Arena International Talent Trophy
o

International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Programmanr. 25, Jongens, 100m rugslag

Serie 11 van 13, 14:12

0 Finn Rust PSV 1:08.41 50m 16 -17 200700469
1 Stijn Saelmans Hellas-Glana 1:08.28 50m 16 - 17 200700373
2 Jones Chuang PSV 1:07.85 50m 16 - 17 200801173
3 Sibe Michiels TSZ 1:07.14 50m 14 -15 TSZ/11052/10
4 Leon Lafaut MEGA 1:06.94 50m 16 - 17 MEGA/11336/08
5 Xander Kragting ZPC Amersfoort 1:07.06 50m 14 -15 200900077
6 Tuur Lissens Vlaamse ZwemFed 1:07.71 50m 14 -15 VZF/10019/10
7 Jule Dehaene leper Swimming 1:07.95 50m 14 -15 ISWIM/11069/09
8 Finn Hilders De Dolfijn 1:08.32 50m 14 - 15 200900283
9 Moritz Gerads ASV 06 1:08.42 50m 14 -15 419358
Serie 12 van 13, 14:14
0 Jakob Naaktgeboren MEGA 1:06.45 50m 16 -17 MEGA/11300/08
1 Martijn Nies PSV 1:05.35 50m 14 -15 200902095
2 Siebe Van Deursen MEGA 1:04.55 50m 14 -15 MEGA/11333/09
3 Gerben Boodts TSZ 1:04.23 50m 16 - 17 TSZ/11025/07
4 Liam Kindt Vlaamse ZwemFed 1:03.57 50m 14 -15 VZF/10008/10
5 Leon Baeye MEGA 1:03.64 50m 16 - 17 MEGA/11281/08
6 Finn Albus ASV 06 1:04.49 50m 16 - 17 375344
7 Thomas Waelput TSz 1:04.80 50m 14 -15 TSZ/11076/09
8 Mads van Norden ZPC Amersfoort 1:05.67 50m 16 - 17 200700029
9 Feddo Smink ZPC Amersfoort 1:06.53 50m 14 -15 200900007
Serie 13 van 13, 14:16
0 Liam MacHale CNSW 1:03.35 50m 16 - 17 CNSW/010031/07
1 Roman Vasylyshyn ASV 06 1:02.63 50m 16 - 17 459002
2 Vanja Kvocka Hellas-Glana 1:01.58 50m 14 - 15 200904007
3 Noah Thiébaut Vlaamse ZwemFed 59.42 50m 16 - 17 VZF/10012/08
4 Alexander Van Hoey Billiet Vlaamse ZwemFed 58.22 50m 14 - 15 VZF/10014/09
5 Joseph Van Wellen Vlaamse ZwemFed 58.59 50m 16 - 17 VZF/10016/08
6 Mattia Maggio Hellas-Glana 1:01.14 50m 14 -15 200903311
7 Tobian Vos ZPC Amersfoort 1:01.71 50m 14 -15 200900005
8 Matisse Thonon MEGA 1:02.75 50m 12 -13 MEGA/11383/11
9 Sem Belmon PSv 1:03.36 50m 16 - 17 200702099
14:17 - Pauze
Programmanr. 26 Meisjes, 400m wisselslag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 14:47 Startlijst
Netherland National Records 4:44.28 Marrit Steenbergen 13-033 Eindhoven 2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 14:47
3 Vismaya Borganve PSV NT 12 -13 201103500
4 Leonie Maes Peltse Zwemclub 5:54.71 25m 12 -13 PZC/21106/12
5 Leonie Debrabandere TSZ 6:08.19 25m 12-13 TSZ/21071/12
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 26, Meisjes, 400m wisselslag

Serie 2 van 5, 14:54

Fleur Buijs

Nell Schelfaut

Vera Broekman

Britt van der Ham

Kate Broekman

Sien Dries

Alva Renaud

Hanne Van Waelderen

0 ~NOO O WNE

Serie 3van 5, 15:02

Lian Vonk

Sara Creemers
Myrthe Bruinsma
Isa van der Sanden
Valerie Rienties
Jayna Wagemakers
Isabella Ekberg
Morrison Schram
Annelie Batenburg
Louise Terwisscha

o

©oo~NOO O~ wWwNE

Serie 4 van 5, 15:09

Romy de Graaf
Brechtje Slootweg
Noa van Zalk
Elodie Waelput
Zoé Vervloet
Yléne Zondervan
Myrthe Stelten
Esmaé de Gans
Sterre Dietvorst
Hanna Heller

o

O oOoO~NOO O~ WNPRE

Serie 5van 5, 15:15

Elynne Temmerman
Fenne Metten

Tine Vinck

Maite Van Gysel
Siri Vanderlinden
Noa Hollebosch
Manon Colinet
Julie van Nispen
Yill van Bezouw
Julia MacHale

©oo~NO O~ WNREO

Hieronymus

TSZ

Arethusa

wzv

Arethusa

Zwemclub Geel

CNSW

Westerlo Swimming Team

ZPC Amersfoort
Hellas-Glana

ZPC Amersfoort
Hieronymus
Zwemsport Parkstad
Hieronymus

ZPC Amersfoort

De Schelde

PSV

ZPC Amersfoort

Hellas-Glana

ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
TSz

Vlaamse ZwemFed
ZPC Amersfoort
Hellas-Glana

ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort

Vlaamse ZwemFed
ZPC Amersfoort
MEGA

MEGA

Vlaamse ZwemFed
MEGA

CNSW

Z&PV Nuenen
Hieronymus

CNSW

5:49.78
5:44.72
6:52.44
6:35.58
6:50.26
5:24.80
5:45.63
5:51.86

6:12.37
6:07.56
6:01.91
5:58.58
5:55.63
5:58.16
5:59.25
6:03.84
6:08.49
6:24.31

5:48.50
5:39.37
5:35.10
5:34.36
5:28.97
5:33.33
5:34.87
5:35.69
5:46.54
5:54.81

5:23.43
5:19.60
5:17.88
5:17.64
5:00.50
5:15.89
5:17.82
5:18.82
5:21.80
5:27.25

25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

12-13
14 -15
14 - 15
16 - 17
12-13
16 - 17
14 -15
14 - 15

14 -15
12 -13
12-13
14 -15
12-13
14 -15
12 -13
12-13
14 -15
12-13

14 -15
12-13
12-13
14 - 15
14 - 15
12 -13
14 - 15
14 - 15
14 -15
12-13

14 - 15
14 - 15
16 - 17
16 - 17
14 - 15
16 - 17
16 - 17
16 - 17
12-13
14 - 15

201100676
TSZ/21056/10
201001454
200801320
201200176
ZGEEL/21072/07
CNSW/011653/09
WST/21082/09

201001606
201100242
201101108
200904528
201200400
201000226
201202206
201100686
201001962
201201240

201003660
201101744
201102534
TSZ/21075/10
VZF/20017/10
201200016
200900234
200900134
200900726
201102730

VZF/20012/10
201000102
MEGA/41315/08
MEGA/21373/08
VZF/20019/09

CNSW/012926/07
200800290
201100704
CNSW/010030/09
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LI

International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 27 Jongens, 50m vrije slag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 15:21 Startlijst
ITTRec 16 - 17 23.50 Tiago Fonseca Gomes NED Eindhoven 2024
ITTRec 14 - 15 24,19 Tiago Fonseca Gomes NED Eindhoven 2023
ITTRec 12 - 13 25.38 Giulian Janssen NED Eindhoven 2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 18, 15:21

2 Panayot Stankov ASV 06 40.27 25m 12 -13 462003

3 Fygo Hotzky ZPC Amersfoort 3454 25m 12-13 201201953

4 Tibe De Decker MEGA 32.83 25m 12-13 MEGA/11330/11

5 Klaas Renders TSz 34.12 25m 12-13 TSZ/11078/12

6 Merijn Hofmans Arethusa 35.73 25m 12-13 201200607
Serie 2 van 18, 15:22

0 Mees Kroon Mosa~Regio 29.89 25m 16 - 17 200802399

1 Wanja Chepenko ACZ 29.79 25m 12-13 201102065

2 Finn Dillen Zwemclub Geel 28.98 25m 12-13 ZGEEL/11130/12

3 Tibe Sluyts Westerlo Swimming Team 28.41 25m 12-13 WST/11097/11

4 Louiz Ameloot MEGA 28.14 25m 14 -15 MEGA/11328/10

5 llian Hufkens Zwemclub Geel 28.22 25m 12-13 ZGEEL/11187/11

6 Luka Arkesteijn ACZ 28.63 25m 14 - 15 200903023

7 Cis Van Geel Westerlo Swimming Team 29.45 25m 12-13 WST/11098/11

8 Warre Huens MEGA 29.85 25m 14 -15 MEGA/11253/10

9 Tijs Martens Mosa~Regio 30.55 25m 12-13 201102879
Serie 3 van 18, 15:23

0 Thijn Runia DZT'62 27.88 25m 14 -15 201000895

1 Jenne Sluyts Westerlo Swimming Team 26.97 25m 14 -15 WST/11093/09

2 Milann Begue Zwemclub Geel 26.61 25m 12-13 ZGEEL/11156/11

3 Iben Hufkens Zwemclub Geel 26.16 25m 16 - 17 ZGEEL/11090/07

4 Karsten van Groenigen Vlaamse ZwemFed 25.27 25m 16 - 17 VZF/10013/08

5 Jarne Haesendonckx Zwemclub Geel 25.95 25m 16 - 17 ZGEEL/11117/08

6 Klaas Dries Zwemclub Geel 26.40 25m 16 - 17 ZGEEL/11071/07

7 Avery Arrindell ACZ 26.78 25m 14 -15 200902655

8 Wael Zrirak Zwemclub Geel 27.07 25m 14 -15 ZGEEL/11159/10

9 Max Gyulnazaryan Westerlo Swimming Team 27.93 25m 12-13 WST/11105/11
Serie 4 van 18, 15:24

0 Quinten Michoel Zwemclub Geel 25.13 25m 14 -15 ZGEEL/11112/09

1 Bas Claerhout Vlaamse ZwemFed 23.71 25m 16 - 17 VZF/10003/08

2 Dylan van der Ham wzv 39.15 50m 12-13 201200425

3 Mishael Dirawi Rawi PSV 37.82 50m 12-13 201202263

4 Sverre de Wolf ZPC Amersfoort 36.70 50m 14 -15 200901415

5 Tim Lindner ASV 06 36.92 50m 12-13 449744

6 Benjamin Wiemer ASV 06 38.91 50m 12-13 458695

7 Lukas Baeten Vlaamse ZwemFed 23.70 25m 16 - 17 VZF/10001/07

8 Viktor Van Ballaer Zwemclub Geel 24.31 25m 16 - 17 ZGEEL/11091/08

9 Matthias Van Tilburg Zwemclub Geel 25.25 25m 14 -15 ZGEEL/11084/09
Serie 5 van 18, 15:25

0 Jayden Korndewal ZPC Amersfoort 35.77 50m 12-13 201200015

1 Milo Pollet MEGA 35.08 50m 12-13 MEGA/11423/11

2 Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 34.23 50m 12-13 201101591

3 Daan van Meerveld ZPC Amersfoort 34.15 50m 12 -13 201200785

4 Wouter Jehee wzv 34.01 50m 12-13 201100839

5 Rory Costello De Dolfijn 34.13 50m 12-13 201102755

6 Leo Pan PSSV 34.15 50m 12-13 201100333

7 Wessel Vis De Treffers 34.59 50m 12-13 201201273

8 Elliot van Ruth PSV 35.64 50m 12-13 201102347

9 Sam Wannée wzv 36.40 50m 12-13 201201573
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 27, Jongens, 50m vrije slag

Serie 6 van 18, 15:27

Stan Martelé

Jan Peter Topaloski
Julian van der Wegen
Lars Stelten

Jaro Hermans

Quint Lusthuis

Zion Eijkenboom
Ambroos Van Thillo
Ferren Witte

Esteban Molina Fueyo

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 7 van 18, 15:28

Mauro De Bal Suijs
Casper Miltenburg
Michael Simons
Felipe Kerkhoff
Berat Baykal

Taysir Hadj Fradj
Wesley Korndewal
Edouard Dejaiffe

Si Tian Chen

Bruno Sternik-Zaleski

o

© oo ~NO U WN B

Serie 8 van 18, 15:29
Warre Leyssen
Daoud EI boujaddayni
Jolan Gillet

Jasper van den Berg
Nicolai Matla

Bjarne Schrauwen
Dylano Fransen
Yahav Shalev

H. Kuzey Kudat

Stijn van den Konink

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 9 van 18, 15:30

Milan Schuilenburg

Mathias Rosiers

Michal Seliga

Adrian Janse van Rensburg
Laurens van Nulck

Aaron Gillet

Yarne Coutant

Thijs van Kints

Daan Vermeulen

Jayden Cijntje

o

© 0O ~NO O~ WN PR

Serie 10 van 18, 15:31

Stephan Sjeptoera
Moritz Lindner
Eren Paker

Millau Pauwels
Jasper Vis

Jule Dehaene
Thomas Garcia
lven Pas

Collin van der Ham
Paulius Eversonas

o

©CoOo~NOOar WNPE

MEGA

ASV 06

Hieronymus
Hellas-Glana

PSSV

Zwemsport Parkstad
Hellas-Glana

MEGA

PSV

Waterloo Natation

MEGA

De Dolfijn

PSv

ZPC Amersfoort
PSV

MEGA

ZPC Amersfoort
CNSW
Hellas-Glana
CNSW

Peltse Zwemclub
TSZ

MEGA

Peltse Zwemclub
PSSV

TSZ

Peltse Zwemclub
PSV
Hellas-Glana
ZPC Amersfoort

ZPC Amersfoort
MEGA

PK Azeta

De Treffers
Hellas-Glana
MEGA

MEGA

BZ&PC

MEGA

ZPC Amersfoort

HzPC

ASV 06

CNSW

leper Swimming
De Treffers
leper Swimming
CNSW

V.Z.V. Njord
wzv

CNSW

33.95
33.73
33.48
33.18
32.89
32.97
33.29
33.65
33.89
34.00

32.55
32.44
32.22
32.15
31.97
32.04
32.19
32.43
32.48
32.70

31.44
31.38
31.21
31.04
31.00
31.03
31.16
31.31
31.38
31.83

30.63
30.59
30.31
30.17
30.05
30.16
30.30
30.38
30.61
31.00

29.89
29.82
29.47
29.42
29.33
29.36
29.43
29.55
29.84
29.93

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

12-13
12-13
14 - 15
12-13
12-13
14 - 15
12 -13
12 -13
12-13
12-13

12-13
12-13
12-13
12 -13
14 - 15
14 - 15
14 -15
12-13
14 - 15
12-13

14 - 15
14 - 15
14 - 15
14 -15
14 - 15
12-13
12-13
14 - 15
12-13
12 -13

14 - 15
14 - 15
14 - 15
12-13
12-13
14 - 15
16 - 17
12-13
12-13
16 - 17

16 - 17
14 - 15
12-13
12-13
16 - 17
14 -15
12 -13
14 - 15
14 -15
12-13

MEGA/11331/12
435283
201001959
201200151
201200173
201002507
201100043
MEGA/11468/11
201102829
WN/011918/12

MEGA/11387/11
201201157
201200025
201202625
201003507
MEGA/11360/10
200900405

CNSW/013476/12

201001069

CNSW/014744/12

PZC/11082/10
TSZ/11057/10
MEGA/11309/09
PZC/11086/10
200901031
TSZ/11058/11
PZC/11096/11
200902093
201201917
201102167

201000935
MEGA/11424/10
SVK18382
201202261
201100521
MEGA/11308/10
MEGA/11367/08
201101059
MEGA/11441/11
200801741

200800871
421574

CNSW/013488/11

ISWIM/11086/11
200703973
ISWIM/11069/09

CNSW/012483/11

200900387
201000877

CNSW/012494/12

AFGEM

AFGEM
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 27, Jongens, 50m vrije slag

Serie 11 van 18, 15:32

OO ~NOOU A~ WNREO

Kaelan Hayes
Michaél Danilov
Oliver Turini¢
Ewout Loeys
Lowie Vanbesien
Quinten Oostveen
Douwe Enzerink
Jonathan Baaijens
Joris Willemse
Korneel Bulckaen

Serie 12 van 18, 15:33

o

© oo ~NO U WN B

Tristan Kerguiduff
Tren Wullms
Simon Van Belle
Cas Heylighen
Jasper Stoel
Thomas Nauta
Frits Hoeflaken
Sem Van Daele
Cas Lannoy

Baris Yanginci

Serie 13 van 18, 15:34

©Co~NoOOUh~h WNEO

Matti Porath

Finn Hilders
Thibeau Fransen
Thijn Metten

Jakob Naaktgeboren
Leon Lafaut

Vico Delie

Martin Brieda
Thijmen Pruijssers
Niklas Ehemann

Serie 14 van 18, 15:35

o

© 0O ~NO O~ WN PR

Max van der Spank
Jonathan Waldman
Fedor Sazonov
Phin van Ek

Martijn Nies
Xander Kragting

Joey Snabel
Teo Starc

Simon Valent
Toon Bulckaen

Serie 15 van 18, 15:36

o
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Nicolas Rosiers
Jannick van Eeghem
Sven Buijs

Davi Fonseca Gomes
Tariq Bhija

Gerben Boodts
Justen Beekman
Cayden Malone

Tom Beishuizen

Sem Belmon

De Dolfijn

Peltse Zwemclub
PK Azeta

MEGA

MEGA

ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
PSSV
Hellas-Glana
MEGA

Waterloo Natation
Hellas-Glana
MEGA
Hellas-Glana
ZPC Amersfoort
Arethusa

PSV

leper Swimming
MEGA

Waterloo Natation

ASV 06

De Dolfijn

TSZ

ZPC Amersfoort
MEGA

MEGA

leper Swimming
PK Azeta
Hieronymus
ASV 06

PSV

CNSW

PSV

PSV

PSV

ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
Plavalni klub Ribnica
PK Azeta

MEGA

MEGA
Hellas-Glana
Hieronymus

PSV

Vlaamse ZwemFed
TSZ

HzZPC

De Dolfijn

PSV

PSV

29.26
29.25
29.19
29.08
28.97
28.99
29.16
29.23
29.26
29.30

28.76
28.70
28.58
28.52
28.36
28.38
28.56
28.69
28.75
28.96

28.23
28.14
28.06
28.05
27.83
27.89
28.06
28.10
28.18
28.34

27.62
27.54
27.41
27.35
27.15
27.27
27.40
27.45
27.54
27.67

27.12
26.96
26.89
26.76
26.72
26.76
26.83
26.90
27.02
27.15

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

14 - 15
14 - 15
14 - 15
14 - 15
14 - 15
14 - 15
12-13
16 - 17
16 - 17
14 - 15

12-13
14 -15
14 - 15
14 -15
16 - 17
14 - 15
16 - 17
16 - 17
16 - 17
12-13

14 - 15
14 - 15
16 - 17
16 - 17
16 - 17
16 - 17
12-13
12-13
14 - 15
14 - 15

14 - 15
14 - 15
14 - 15
16 - 17
14 - 15
14 - 15
14 - 15
16 - 17
12-13
16 - 17

16 - 17
16 - 17
14 - 15
14 -15
14 - 15
16 - 17
14 - 15
14 - 15
16 - 17
16 - 17

201000491
PZC/11054/09
SVK23298
MEGA/11352/10
MEGA/11251/09
201002605
201102657
200800409
200801745
MEGA/11326/09

WN/011264/11
201000469
MEGA/11259/09
200901327
200800543
200900339
200804101
ISWIM/11109/08
MEGA/11292/07
WN/014168/11

419321
200900283
TSZ/11027/08
200801327
MEGA/11300/08
MEGA/11336/08
ISWIM/11089/11
SVK23436
201000129
437561

201000275

CNSW/014219/10

200900707
200702827
200902095
200900077
201002847
11530
SVK24361
MEGA/11238/07

MEGA/31368/07
200800147
200902853
200902795
VZF/10002/10
TSZ/11025/07
200900765
201002195
200804087
200702099

AFGEM
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy
o

Programmanr. 27, Jongens, 50m vrije slag

Serie 16 van 18, 15:38

0 Wout Seys leper Swimming 26.58 50m 14 -15 ISWIM/11076/10

1 Siebe Van Deursen MEGA 26.52 50m 14 -15 MEGA/11333/09

2 Roman Vasylyshyn ASV 06 26.34 50m 16 - 17 459002

3 Senn Rutten Hellas-Glana 26.18 50m 16 - 17 200700629

4 Tobian Vos ZPC Amersfoort 25.94 50m 14 -15 200900005

5 Tijn Hilders De Dolfijn 26.12 50m 16 - 17 200700027

6 Nout Folkersma PSV 26.28 50m 16 - 17 200800595

7 Moritz Gerads ASV 06 26.49 50m 14 -15 419358

8 Finn Albus ASV 06 26.55 50m 16 - 17 375344

9 Tim van Roojj PSV 26.67 50m 16 - 17 200700129
Serie 17 van 18, 15:39

0 Pierrick Moriau CNSW 25.70 50m 16-17  CNSW/008173/07

1 Stijn Saelmans Hellas-Glana 25,55 50m 16 - 17 200700373

2 Theodore Allan PSV 25.36 50m 14 - 15 200902925

3 Bartel Vranken Vlaamse ZwemFed 25.12 50m 16 - 17 VZF/10017/07

4 Finn Rust PSVv 25.09 50m 16 -17 200700469

5 Mattia Maggio Hellas-Glana 25.11 50m 14 -15 200903311

6 Arne Struyvelt MEGA 25.30 50m 16 - 17 MEGA/11256/08

7 Mads van Norden ZPC Amersfoort 25.38 50m 16 - 17 200700029

8 Antwan Vanderhaeghe leper Swimming 25.65 50m 14 - 15 ISWIM/11097/09

9 Aljaz Vavtar Plavalni klub Ribnica 25.81 50m 16 - 17 12149
Serie 18 van 18, 15:40

0 Tiede Groener PSV 25.00 50m 16-17 200700155

1 Alexander Van Hoey Billiet Vlaamse ZwemFed 2450 50m 14-15 VZF/10014/09

2 Leon Baeye MEGA 24.20 50m 16 - 17 MEGA/11281/08

3 Lovro Cirovié Plavalni klub Ribnica 23.89 50m 16 - 17 11532

4 Seppe Lammens Vlaamse ZwemFed 23.42 50m 16 - 17 VZF/10009/07

5 Bere Waerniers Vlaamse ZwemFed 23.83 50m 16 - 17 VZF/10018/08

6 Joseph Van Wellen Vlaamse ZwemFed 24.06 50m 16 - 17 VZF/10016/08

7 Giulian Janssen PSV 24.45 50m 14 -15 200900125

8 Taj Majcen SD Delfin 24.54 50m 16 - 17 10740

9 Jones Chuang PSVv 25.00 50m 16 - 17 200801173
Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 15:40 Startlijst
ITTRec 16 - 17 26.77 Maaike Ooms NED Eindhoven 2024
ITTRec 14 - 15 26.60 Hylcke de Beer NED Eindhoven 2022
ITTRec 12 - 13 27.90 Frédérique Nijziel BEL Eindhoven 2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 19, 15:40

0 Febe Devlieghe MEGA NT 12-13 MEGA/21411/11

1 Lily Watson CNSW 31.09 14 - 15 CNSW/014695/10

2 Eva Drost ZPC Amersfoort 37.82 25m 12-13 201202120

3 Emma-Grace Nols ASV 06 36.33 25m 12-13 490032

4 Noor Boogers Zwemclub Geel 35.72 25m 12-13 ZGEEL/21166/12

5 Elize Snabel ZPC Amersfoort 36.01 25m 12-13 201203198

6 Dora Wouters Zwemclub Geel 36.74 25m 12-13 ZGEEL/21168/12

7 Saar van den Berg HzPC 37.92 25m 12-13 201201156

8 Romee Claeys MEGA NT 12-13 MEGA/21446/12
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 28, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 19, 15:41
Yanne Valkenborghs
Lieve Bakker

Beau Smits

Imke Leysen
Charlotte Braeken
Hanne Van Waelderen
Yelena Cools

Mila Hermans

Paulien Boeckx
Anna Liu

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 3van 19, 15:42
Vlinder Melis
Amilia Coesemans
Frances Lugtu
Abby Kootstra
Mélissa Begue
Maria Kotsubailo
Julie Maes

Laura Jurdkova

o
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Nomi Poels

Serie 4 van 19, 15:44
Sien Dries

Mila Hoogendam
J. Cypers de Landrecy
Maria Zhukova
Chloé Beekman
Sayhan Bulut
Elise Claeys

Isa Renders
Emma Stokmans
Febe Lemmens

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 5 van 19, 15:45

Lieze Anseeuw
Juliette Vanhaecke
Fleur Veens

Emma Juliette Jansen
Annika Steffensen
Brecht van Ravensteijn
Vismaya Borganve
Fleur Braam

Jolie Potier

Juna van Gennip

o
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Serie 6 van 19, 15:46

Mit Wouters
Fenne Hardeman
Britt van der Ham
Silke De Bruyne
llja van Gemeren
Kensi Thieleman
Sara Creemers
Fenna Holsgens
Amelie Deisz
Nikki de Heij

o
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Luisa Valentina Vanlommel

Zwemclub Geel

DZT'62

DZT'62

Zwemclub Geel
Zwemclub Geel

Westerlo Swimming Team
Zwemclub Geel

DZT'62

Zwemclub Geel

ASV 06

Kempisch Swimming Team
Zwemclub Geel

ZV De Aalscholver

ZV De Aalscholver
Zwemclub Geel

ZV De Aalscholver
Zwemclub Geel

PK Azeta

Zwemclub Geel
Zwemclub Geel

Zwemclub Geel

ZPC Amersfoort

Peltse Zwemclub

CNSW

HzZPC

PSV

MEGA

PSV

PSV

Westerlo Swimming Team

MEGA

MEGA

HzPC

ZPC Amersfoort
ASV 06

Arethusa

PSV

Zwemsport Parkstad
MEGA

PSV

Zwemclub Geel
Hellas-Glana
wzv

leper Swimming
Arethusa

Peltse Zwemclub
Hellas-Glana
Hellas-Glana
ASV 06

BZ&PC

32.89
32.43
31.86
31.51
31.24
3141
31.62
32.40
32.44
33.75

31.01
30.60
30.28
30.06
29.81
29.86
30.15
30.33
30.93
31.11

28.57
39.94
38.66
36.71
36.01
36.20
37.76
39.62
28.30
29.65

35.55
35.28
34.97
34.82
34.58
34.70
34.96
35.16
35.46
35.70

34.23
33.99
33.89
33.85
33.76
33.84
33.88
33.95
34.05
34.25

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

14 - 15
12-13
12-13
12-13
12-13
14 - 15
12-13
16 - 17
14 - 15
12-13

12-13
16 - 17
14 - 15
14 -15
16 - 17
14 - 15
14 -15
12-13
12-13
16 - 17

16 - 17
12 -13
12-13
12 -13
12 -13
12-13
12-13
12-13
14 - 15
12 -13

14 - 15
12-13
14 - 15
12-13
12-13
12-13
12-13
14 - 15
12-13
12-13

14 - 15
12-13
16 - 17
12-13
14 - 15
12-13
12-13
14 - 15
14 - 15
12-13

ZGEEL/21151/10
201101788
201103608
ZGEEL/21152/11
ZGEEL/21167/12
WST/21082/09
ZGEEL/21171/11
200801006
ZGEEL/21145/10
440073

KST/21076/12
ZGEEL/21119/08
201000418
201000264
ZGEEL/21154/08
201001722
ZGEEL/21105/10
SVK30004
ZGEEL/21150/11
ZGEEL/21095/08

ZGEEL/21072/07
201201692
PZC/21092/11
CNSW/012761/12
201100376
201201722
MEGA/21429/11
201201868
201004190
WST/21107/11

MEGA/21343/10
MEGA/21419/12
201000092
201200158
469327
201100738
201103500
201002000
MEGa/21398/12
201201378

ZGEEL/21163/10
201100244
200801320
ISWIM/21138/11
201001330
PzC/21108/11
201100242
201000276
432892
201101194
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 28, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 7 van 19, 15:47
Stine Baeke

Zora Spriet
Annebel Kluijtmans
Bente Toth

Lea Topaloski
Hanna Advokaat
Hannah Clemens
Janne Bulckaen
Danné van Munster
Nellie Holler

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 8 van 19, 15:48

Inna Claeys

Marisa Molina Fueyo
Maja Strobbe

Fleur Buijs

Mila Ehemann

Vera Broekman
Camille Blancquaert
Lara Mdiller

Tesse van de Wetering
Michelle van Hemert

o
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Serie 9 van 19, 15:49
Kaat Willekens
Alice Myerscough
Julie De Vreese
Anastasia Weigandt
Iris Tilburg

Evi Bouten
Léa-Lyne Edou
Benedikta Holbach
Jana Nelissen
Vicky Horens

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 10 van 19, 15:51

Lilou Rondags
Emma Starkie Alves
Isus Verdysseldonk
Helene Maes
Renske Slangen
Charlotte Bakker
Eline Fontaine
Noortje Bisperink
Kiki Sauerborn
Lotte Nies

o
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Serie 11 van 19, 15:52

Yanique Bax
Elise De Ruijter
Yfke Wijnalda
Amaya Nomine
Clara Beso

Bo Bontrup
Niene Verluyten
Bente Holsgens
Yuta Dekein
Aiko Deldicque

o
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MEGA
Hieronymus
Arethusa

ZPC Amersfoort
ASV 06

PSV
Hellas-Glana
MEGA
Hellas-Glana
ASV 06

leper Swimming
Waterloo Natation
MEGA
Hieronymus

ASV 06
Arethusa

MEGA

Arethusa
Arethusa

PSV

Peltse Zwemclub
Waterloo Natation
MEGA

ASV 06
Arethusa

HzZPC

Waterloo Natation
ZPC Amersfoort
SGP-DR
Hellas-Glana

Waterloo Natation
CNSW

PSV

Peltse Zwemclub
Hellas-Glana
BZ&PC

Waterloo Natation
ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
PSSV

ZPC Amersfoort
MEGA

ZPC Amersfoort
PSV

CNSW

PSV

TSz

Hellas-Glana
leper Swimming
ZORO Zwemteam

33.68
33.54
33.49
33.35
33.20
33.32
33.41
33.50
33.65
33.72

33.00
32.84
32.76
32.58
32.30
32.53
32.59
32.78
32.96
33.06

32.20
32.14
32.01
31.97
31.88
31.94
32.00
32.07
32.16
32.23

31.86
31.82
31.75
31.67
31.54
31.60
31.68
31.76
31.86
31.86

31.50
31.45
31.32
31.27
31.14
31.24
31.31
31.38
31.47
3151

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

14 - 15
12-13
14 - 15
12-13
14 - 15
14 - 15
12-13
12-13
14 - 15
14 - 15

12-13
14 -15
12-13
12 -13
14 - 15
14 - 15
12 -13
14 - 15
12-13
14 -15

16 - 17
12 -13
12-13
14 -15
14 - 15
14 - 15
12-13
14 - 15
12-13
12 -13

16 - 17
12-13
14 - 15
14 - 15
14 - 15
12-13
12-13
12-13
14 - 15
16 - 17

14 -15
14 - 15
14 - 15
12-13
12-13
14 -15
12 -13
16 - 17
12 -13
16 - 17

MEGA/21332/09
201100532
200900808
201102818
435279
200901502
201102200
MEGA/21327/11
200901262
420950

ISWIM/21085/11
WN/011919/10
MEGA/21394/11
201100676
437562
201001454
MEGA/21348/12
200903610
201200780
200901200

PZC/21131/08
WN/011620/12
MEGA/21418/12
417622
200902662
201000270
WN/011149/11
201003220
201200350
201200252

WN/011220/08

CNSW/013110/11

201002878
PZC/21074/10
201002740
201200524
WN/012919/12
201100486
200904158
200703856

201001428
MEGA/21415/10
201002618
201103872

CNSW/013202/11

200902150
TSZ/41093/12
200801470
ISWIM/21092/12
ZORO/21098/08
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 28, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 12 van 19, 15:53
Chloé Fontaine
Annika Dzene
Sarah Forster
Romy de Graaf
Agota Strelciunaite
Hannah Thijs
Lore Martelé
Elisabeth Dury
Kim Theuns
Marith Ewijk

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 13 van 19, 15:54

Hanna Heller
Emma Jenkins

Milly Van Herpe
Lana Pérez

loana Vasilescu
Maria Zuideveld
Julia Ketelaars
Isabella Ekberg
Charlotte Boeykens
June Schuurmans

o
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Serie 14 van 19, 15:55
Julie Simonis

Eva Maria Keet
Nieke Dovic

Alix De Corte

Juna Vandermarliere
Anais Gries

Noa van Zalk

Tess Vonk

Leni Verluyten
Mila Schram

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 15 van 19, 15:56

Brechtje Slootweg
Pieke Beekhuis

o

Liese Van Laecke
Febe De Decker
Elke Kriesels

Juul Schellekens
Noor Huens

Noa Roberts
Senna Boogmans

© 0O ~NO O~ WN PR

Serie 16 van 19, 15:57

Kim Bouman

Djelaysa Buunk

Evy Zipper

Nina Mila

Zoé Vervloet

Tine Vinck

Isis Verhoeff

Laura Vangampelaere
Philine Quartier

Sterre de Veen

o
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Emma-Louise Stessens

Waterloo Natation
CNSW
Hellas-Glana
Hellas-Glana
CNSW

Peltse Zwemclub
MEGA

CNSW

wzv

wzv

ZPC Amersfoort
CNSW

MEGA

MEGA

CNSW

ASV 06
Hellas-Glana
ZPC Amersfoort
MEGA
Hellas-Glana

Hellas-Glana

ZPC Amersfoort
PSV

ZORO Zwemteam
leper Swimming
Waterloo Natation
ZPC Amersfoort
De Geul

TSZ

MEGA

ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort
TSZ

MEGA

MEGA
Hieronymus
PSV

MEGA
Hellas-Glana

De Duinkikkers

ZPC Amersfoort

Z & PC De Zeeuwse Kust
CNSW

PK Azeta

Vlaamse ZwemFed
MEGA

ZPC Amersfoort

MEGA

leper Swimming
Hellas-Glana

31.09
31.00
30.84
30.81
30.77
30.80
30.84
30.95
31.01
31.12

30.71
30.69
30.65
30.56
30.33
30.49
30.63
30.66
30.70
30.74

30.31
30.27
30.13
29.99
29.96
29.97
30.02
30.26
30.28
30.33

29.87
29.78
29.77
29.69
29.56
29.65
29.74
29.77
29.82
29.95

29.47
29.35
29.32
29.13
28.98
29.02
29.15
29.34
29.46
29.48

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

14 - 15
12-13
12-13
14 - 15
12-13
16 - 17
14 - 15
14 - 15
16 - 17
16 - 17

12-13
14 -15
14 - 15
14 -15
16 - 17
12-13
12 -13
12-13
16 - 17
12-13

14 - 15
14 - 15
16 - 17
14 -15
12 -13
14 - 15
12-13
14 - 15
14 - 15
14 - 15

12 -13
14 - 15
12-13
16 - 17
14 - 15
12-13
16 - 17
14 - 15
16 - 17
14 - 15

14 - 15
14 - 15
14 - 15
12-13
14 - 15
16 - 17
14 - 15
16 - 17
14 - 15
12-13

WN/011144/09
CNSW/013210/12
201102682
201003660
CNSW/014227/12
PZC/21043/08
MEGA/21280/09
CNSW/012928/10
200703322
200801414

201102730
CNSW/008181/09
MEGA/21399/10
MEGA/21322/10
CNSW/008183/07
494695
201200028
201202206
MEGA/21219/08
201100874

201000144
201003006
200700238
ZORO/21157/09
ISWIM/21090/11
WN/12735/09
201102534
200900024
TSZ/21094/10
MEGA/21296/10

201101744
201000090
TSZ/21065/11
MEGA/21243/08
MEGA/21363/10
201100898
200701392
MEGA/21252/09
200800702
201000640

201000262
200900536
CNSW/010567/09
SVK25454
VZF/20017/10
MEGA/41315/08
200902962
MEGA/21201/08
ISWIM/21094/09
201100086
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Arena International Talent Trophy

-

Programmanr. 28, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 17 van 19, 15:58

0 Emma Ketelaars Hellas-Glana 28.87 50m 16 - 17 200800354

1 Eleni Olimpiou PSV 28.81 50m 16 - 17 200804924

2 Senna Rijnbeek ZPC Amersfoort 28.69 50m 14 -15 200901480

3 Luus Gielens PSVv 28.53 50m 14 -15 200900138

4 Lene Van Laecke MEGA 28.46 50m 16 - 17 MEGA/21242/08

5 Rosalie van der Bijl Hieronymus 28.46 50m 16 - 17 200701644

6 Anna Lepoutre PSv 28.60 50m 12-13 201100534

7 Paula Spans ZPC Amersfoort 28.80 50m 14 -15 201000064

8 Sterre Dietvorst ZPC Amersfoort 28.86 50m 14 - 15 200900726

9 Chiara Lammertink ZPC Amersfoort 28.91 50m 14 -15 200902200
Serie 18 van 19, 15:59

0 Robine Moot ZPC Amersfoort 28.33 50m 14 -15 200900330

1 Fenna Zusterzeel PSV 28.25 50m 14 -15 201000008

2 Lana Poje Miheli¢ Plavalni klub Ribnica 27.85 50m 16 - 17 12158

3 Kinley Cole PSv 27.66 50m 14 -15 200903696

4 Fleur Bussels PSV 27.29 50m 16 - 17 200804848

5 Sterre Gaytant ZORO Zwemteam 27.62 50m 12-13 ZORO0/21203/11

6 Lola Verheijen PSV 27.80 50m 12 -13 201100832

7 Maite Van Gysel MEGA 28.10 50m 16 - 17 MEGA/21373/08

8 Jackie Callewaert leper Swimming 28.29 50m 16 - 17 ISWIM/21108/08

9 Ajda Skaper Plavalni klub Ribnica 28.38 50m 14 -15 13044
Serie 19 van 19, 16:01

0 Anne Engbersen ZPC Amersfoort 27.14 50m 14 -15 201000044

1 Léa Metzemakers Vlaamse ZwemFed 27.13 50m 14 -15 VZF/20008/09

2 Nore Michiels Vlaamse ZwemFed 26.87 50m 16 - 17 VZF/20009/08

3 Lara Vandenhirtz ASV 06 26.73 50m 14 -15 395877

4 Hylcke de Beer PSV 25.99 50m 16 - 17 200700006

5 Neli Skaper Plavalni klub Ribnica 26.53 50m 16 - 17 11357

6 Maaike Ooms ZPC Amersfoort 26.77 50m 16 - 17 200801580

7 Juliette Van Brabandt MEGA 26.87 50m 14 - 15 MEGA/21249/09

8 Nicole Nazaruk Vlaamse ZwemFed 27.14 50m 14 -15 VZF/20010/09

9 Niene Dewaelheyns Vlaamse ZwemFed 27.26 50m 16 - 17 VZF/20004/07
Programmanr. 29 Jongens, 200m vlinderslag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 16:01 Startlijst
ITTRec 16 - 17 2:04.71 Tiago Fonseca Gomes NED Eindhoven 2024
ITTRec 14 - 15 2:06.24 Tiago Fonseca Gomes NED Eindhoven 2023
ITTRec 12 - 13 2:13.94 Xiaoyu Yin NED Eindhoven 2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:01

1 Kyaro Giuliano De Dolfijn NT 14 - 15 201000489

2 Henry Watson De Dolfijn 2:36.20 25m 14 -15 201001703

3 Thomas Waelput TSZ 2:19.85 25m 14-15 TSZ/11076/09

4 Aaron Gillet MEGA 3:26.20 50m 14 - 15 MEGA/11308/10

5 Wouter Jehee wzv 3:54.44 50m 12 -13 201100839

6 Quinten Michoel Zwemclub Geel 2:22.37 256m 14 -15 ZGEEL/11112/09

7 Juraj Jakubik PK Azeta 2:40.10 25m 12-13 SVK23256
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Programmanr. 29, Jongens, 200m vlinderslag

Serie 2 van 4, 16:06

0 Aurélien De Becker Waterloo Natation 3:05.65 50m 14 -15 WN/011113/10

1 Collin van der Ham wzv 2:59.70 50m 14 -15 201000877

2 Tristan Kerguiduff Waterloo Natation 2:52.06 50m 12 -13 WN/011264/11

3 Thijs Bogaerts MEGA 2:44.65 50m 14 - 15 MEGA/11337/09

4 Rune Vincent leper Swimming 2:41.63 50m 12 -13 ISWIM/11106/12

5 Sam Eslami Waterloo Natation 2:44.38 50m 14 - 15 WN/011152/10

6 Quinten Oostveen ZPC Amersfoort 2:47.33 50m 14 -15 201002605

7 Avery Arrindell ACZ 2:52.45 50m 14 -15 200902655

8 Moritz Lindner ASV 06 3:01.38 50m 14 -15 421574

9 Celestin van der Beek PSSV 3:11.90 50m 12 -13 201201183
Serie 3 van 4, 16:09

0 Simon Valent PK Azeta 2:40.01 50m 12-13 SVK24361

1 Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 2:33.12 50m 16 - 17 200702971

2 Matti Porath ASV 06 2:32.00 50m 14 -15 419321

3 Lukas Roosen Peltse Zwemclub 2:30.73 50m 14 -15 PZC/11077/10

4 Feddo Smink ZPC Amersfoort 2:22.42 50m 14 -15 200900007

5 Max van der Spank PSVv 2:28.88 50m 14 -15 201000275

6 Simon Van Belle MEGA 2:31.49 50m 14 -15 MEGA/11259/09

7 Leandro Sciacca TSZ 2:32.95 50m 12 -13 TSZ/11064/11

8 Liam Kindt Vlaamse ZwemFed 2:34.02 50m 14 -15 VZF/10008/10

9 Liam MacHale CNSW 2:40.40 50m 16 -17 CNSW/010031/07
Serie 4 van 4, 16:13

0 Tariq Bhija Vlaamse ZwemFed 2:19.21 50m 14 -15 VZF/10002/10

1 Tuur Lissens Vlaamse ZwemFed 2:16.99 50m 14 -15 VZF/10019/10

2 Jones Chuang PSV 2:16.13 50m 16 - 17 200801173

3 Noah Thiébaut Vlaamse ZwemFed 2:13.69 50m 16 -17 VZF/10012/08

4 Bere Waerniers Vlaamse ZwemFed 2:08.55 50m 16 - 17 VZF/10018/08

5 Jasper Van Remoortere Vlaamse ZwemFed 2:13.63 50m 14 -15 VZF/10015/09

6 Arne Struyvelt MEGA 2:13.91 50m 16 -17 MEGA/11256/08

7 Levi Kindt Vlaamse ZwemFed 2:16.79 50m 16 - 17 VZF/10007/07

8 Vanja Kvocka Hellas-Glana 2:17.98 50m 14 -15 200904007

9 Lowie Pattyn Vlaamse ZwemFed 2:21.26 50m 14 -15 VZF/10011/10
Programmanr. 30 Meisjes, 200m vlinderslag 12 - 17 jaar
16-3-2025 - 16:15 Startlijst
ITTRec 16 - 17 2:27.07 Elina D'Hooghe BEL Eindhoven 2024
ITTRec 14 - 15 2:37.29 Tess Vonk NED Eindhoven 2024
ITTRec 12 - 13 2:50.05 Esra Simon NED Eindhoven 2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:15

2 Djalisa Theunissen HzZPC NT 12 -13 201102642

3 Pieke Beekhuis ZPC Amersfoort 3:15.76 25m 14 -15 201000090

4 Isis Verhoeff ZPC Amersfoort 2:43.40 25m 14 -15 200902962

5 Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 3:15.09 25m 14 -15 200900654 AFGEM

6 Milly Van Herpe MEGA NT 14 - 15 MEGA/21399/10

7 Camille Blancquaert MEGA NT 12-13 MEGA/21348/12
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Programmanr. 30, Meisjes, 200m vlinderslag

Serie 2 van 3, 16:19
Lea Topaloski
Lian Vonk
Charlotte Colinet
Esra Simon

Amy Van Bunder
Aimée Caenepeel
Lilou Rondags
Annebel Kluijtmans
Alaine Lomans
Febe De Decker
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Serie 3 van 3, 16:23

Mila Schram

Fenne Metten

Mia Hoeflaken

Elina D'Hooghe

Sam De Bont

Niene Dewaelheyns
Noor Evens

Virginia Xenou

Irem Murat

Maud Gaudaen

o
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ASV 06

ZPC Amersfoort
CNSW
Hellas-Glana
TSZ

leper Swimming
Waterloo Natation
Arethusa
Hellas-Glana
MEGA

MEGA

ZPC Amersfoort
PSV

MEGA

Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
Vlaamse ZwemFed
CNSW

TSZ

TSZ

3:26.64
3:09.59
3:03.66
2:50.05
2:48.40
2:49.42
3:01.14
3:09.18
3:12.69
2:40.11

2:47.15
2:34.32
2:32.56
2:26.21
2:23.63
2:23.69
2:28.57
2:34.04
2:41.08
2:47.40

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

14 - 15
14 -15
16 - 17
12-13
14 -15
12-13
16 - 17
14 - 15
14 - 15
14 -15

14 - 15
14 -15
14 - 15
16 - 17
16 - 17
16 - 17
14 -15
14 - 15
14 - 15
12-13

435279
201001606
CNSW/012927/07
201100004
TSZ/21092/10
ISWIM/21111/11
WN/011220/08
200900808
201000420
MEGA/21363/10

MEGA/21296/10
201000102
201004108
MEGA/21338/08
VZF/20001/08
VZF/20004/07
VZF/20005/09
CNSW/011249/09
TSZ/21050/10
TSZ/21070/11

16:26 - 16:25 u. - Withdrawal Crown Race / Entry ITT Team Final for qualifiers opens
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